



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 708 735
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLAAMENE INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Holmenkollveien 135A
0787 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runa Skyttersæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	25 000	365 797
Annen driftskostnad	1	438 125	395 006
Sum kostnader		463 125	760 803
Driftsresultat		-463 125	-760 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	21 813 861	6 933 413
Annen finansinntekt	2	125 800 799	98 284 215
Sum finansinntekter		147 614 659	105 217 627
Annen rentekostnad		9 128 428	2 252 681
Annen finanskostnad	2	6 463 839	22 287 309
Sum finanskostnader		15 592 267	24 539 990
Netto finans		132 022 393	80 677 637
Ordinært resultat før skattekostnad		131 559 268	79 916 835
Skattekostnad på resultat	3	9 225 869	4 428 562
Ordinært resultat etter skattekostnad		122 333 399	75 488 273
Årsresultat	4	122 333 399	75 488 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		122 333 399	75 488 273
Totalresultat		122 333 399	75 488 273
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		122 333 399	75 488 273
Sum overføringer og disponeringer		122 333 399	75 488 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	9 928	9 999 928
Sum finansielle anleggsmidler		9 928	9 999 928
Sum anleggsmidler		9 928	9 999 928
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	4 099 311	3 980 652
Sum fordringer	6	4 099 311	3 980 652
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Markedsbaserte aksjer	2	174 909 599	137 644 756
Markedsbaserte obligasjoner	2	153 076 484	67 616 128
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2		
Andre finansielle instrumenter	2	3 819 641	
Sum investeringer		331 805 724	205 260 885
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	53 558 361	43 337 547
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 558 361	43 337 547
Sum omløpsmidler		389 463 396	252 579 084
SUM EIENDELER		389 473 325	262 579 012



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	32 208 400	32 208 400
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		110 055 239	110 055 239
Sum innskutt egenkapital		142 263 639	142 263 639
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		233 775 170	111 441 771
Sum opptjent egenkapital		233 775 170	111 441 771
Sum egenkapital	4	376 038 809	253 705 410
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	9 225 869	4 428 562
Skyldig offentlige avgifter			169 300
Annen kortsiktig gjeld		4 208 647	4 275 740
Sum kortsiktig gjeld		13 434 516	8 873 602
Sum gjeld		13 434 516	8 873 602
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		389 473 325	262 579 012



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 694140

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 708 735
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GLAAMENE INDUSTRIER AS
Forretningsadresse: Holmenkollveien 135
0787 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Runa Skyttersæter
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Organisasjonsnr: 950 708 735
GLAAMENE INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1	25 000	365 797
Annen driftskostnad	1	438 125	395 006
Sum kostnader		463 125	760 803
Driftsresultat		-463 125	-760 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	2	21 813 861	6 933 413
Annen finansinntekt	2	125 800 799	98 284 215
Sum finansinntekter		147 614 659	105 217 627
Annen rentekostnad		9 128 428	2 252 681
Annen finanskostnad	2	6 463 839	22 287 309
Sum finanskostnader		15 592 267	24 539 990
Netto finans		132 022 393	80 677 637
Ordinært resultat før skattekostnad		131 559 268	79 916 835
Skattekostnad på resultat	3	9 225 869	4 428 562
Ordinært resultat etter skattekostnad		122 333 399	75 488 273
Årsresultat	4	122 333 399	75 488 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		122 333 399	75 488 273
Totalresultat		122 333 399	75 488 273
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		122 333 399	75 488 273
Sum overføringer og disponeringer		122 333 399	75 488 273



Organisasjonsnr: 950 708 735
GLAAMENE INDUSTRIER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	9 928	9 999 928
Sum finansielle anleggsmidler		9 928	9 999 928
Sum anleggsmidler		9 928	9 999 928
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	4 099 311	3 980 652
Sum fordringer	6	4 099 311	3 980 652
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Markedsbaserte aksjer	2	174 909 599	137 644 756
Markedsbaserte obligasjoner	2	153 076 484	67 616 128
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	2		
Andre finansielle instrumenter	2	3 819 641	
Sum investeringer		331 805 724	205 260 885
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	53 558 361	43 337 547
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		53 558 361	43 337 547
Sum omløpsmidler		389 463 396	252 579 084
SUM EIENDELER		389 473 325	262 579 012
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	32 208 400	32 208 400
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs		110 055 239	110 055 239
Sum innskutt egenkapital		142 263 639	142 263 639
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		233 775 170	111 441 771
Sum opptjent egenkapital		233 775 170	111 441 771
Sum egenkapital	4	376 038 809	253 705 410
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig konserngjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	9 225 869	4 428 562
Skyldig offentlige avgifter			169 300
Annen kortsiktig gjeld		4 208 647	4 275 740
Sum kortsiktig gjeld		13 434 516	8 873 602
Sum gjeld		13 434 516	8 873 602
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		389 473 325	262 579 012



Organisasjonsnr: 950 708 735
GLAAMENE INDUSTRIER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Glaamene Industrier AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
ÅRSBERETNING 2023 GLAAMENE INDUSTRIER AS

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Glaamene Industrier AS er et selskap der virksomheten omfatter investeringer i skipsfart, aksjer, obligasjoner og eierinteresser i andre selskap, samt naturlig tilhørende virksomhet inkludert handel i finansielle instrumenter og valuta. Selskapet har kontor i Oslo.

FORTSATT DRIFT OG FREMTIDIGE UTSIKTER

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Utsiktene for 2024 er tilfredsstillende. Selskapets resultater er imidlertid direkte knyttet til bevegelsene i det internasjonale finans- og shippingmarkedet. Styret er av den oppfatning at det knytter seg betydelig usikkerhet til både den kortsiktige- og langsiktige utviklingen i dette markedet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Gevinst på salg av finansielle eiendeler inkludert utbytte på aksjer, ble NOK 125,8 mill i 2023 og NOK 98,2 mill i 2022. Renteinntektene på obligasjoner og bank økte fra NOK 6,9 mill i 2022 til NOK 21,8 mill i 2023. Tap på salg av finansielle eiendeler ble redusert fra NOK 22,2 mill i 2022 til NOK 6,4 i 2023. Rentekostnadene økte fra NOK 2,2 mill i 2022 til NOK 9,1 mill i 2023. Årets resultat økte fra et overskudd i på NOK 75,4 mill i 2022 til et overskudd på NOK 122,3 mill i 2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 NOK 13,4 mill og 31.12.2022 NOK 8,8 mill. Økningen skyldes høyere betalbar skatt.

Samlet kontantstrøm fra selskapets operasjonelle aktiviteter var på NOK 126,7 mill,

Gjennom 2023 har selskapets investeringer i aksjer økt fra NOK 137,6 mill i 2022 til NOK 174,9 pr 31.12.2023. I obligasjoner har investeringen økt fra NOK 67,6 mill i 2022 til NOK 153 mill i 2023.

FINANSIELL RISIKO

Selskapets overordnede målsetting og strategi er å investere i en diversifisert portefølje som gir en akseptabel avkastning på porteføljen.

Selskapet er eksponert for finansiell risiko gjennom alle sine investeringer i shipping relatert virksomhet, aksjer og obligasjoner. Investeringene er i all hovedsak egenkapitalfinansiert. Selskapet har i tillegg en låneramme som det kan trekkes på etter behov.

Selskapet bruker forskjellige hedging strategier for å minske svingningene i eksponeringen mot USD og aksjemarkedet.

Selskapet handler med solide banker og meglerhus. Kombinert med den høye andelen egenkapital, anses kredittrisikoen som lav.

Selskapet holder deler av porteføljen i likvide papirer og har i tillegg ovennevnte låneramme. Likviditetsrisikoen anses derfor som lav.

Styret mener at årsberetningen gir en rettvise oversikt over Glaamene Industrier AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.



ARBEIDSMILJØ

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt, og det har ikke vært noen skader eller ulykker i løpet av 2023. Det har heller ikke vært noe sykefravær siste år.

LIKESTILLING

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 1 mann og 4 kvinner. Selskapet har som policy å ikke forskjellsbehandle kjønnene.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

FORSIKRING

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt noen aktiviteter på dette området i 2023.

RESULTATDISPONERING

Årsregnskapet for Glaamene Industrier AS for 2023 viser et overskudd på NOK 122.333.399 som foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	NOK	122.333.399
Totalt disponert	NOK	122.333.399

Oslo, 30.06.2024

30.06.2024
Styret i Glaamene Industrier AS

Egil Wickstrand Iversen
styreleder

Runa Skyttersæter
styremedlem

Rikke Skyttersæter Iversen
styremedlem

Pia Skyttersæter Iversen
styremedlem

Sofie Skyttersæter Iversen
styremedlem



GLAAMENE INDUSTRIER AS

RESULTATREGNSKAP

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Lønnskostnad	1	25 000	365 797
Annen driftskostnad	1	438 125	395 006
Sum driftskostnader		463 125	760 803
Driftsresultat		-463 125	-760 803
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt	2	21 813 861	6 933 413
Annen finansinntekt	2	125 800 799	98 284 215
Annen rentekostnad		9 128 428	2 252 681
Annen finanskostnad	2	6 463 839	22 287 309
Resultat av finansposter		132 022 393	80 677 637
Resultat før skattekostnad		131 559 268	79 916 835
Skattekostnad på resultat	3	9 225 869	4 428 562
Årsresultat	4	122 333 399	75 488 273
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		122 333 399	75 488 273
Sum overføringer		122 333 399	75 488 273



GLAAMENE INDUSTRIER AS

BALANSE

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i tilknyttet selskap	5	9 928	9 999 928
Sum finansielle anleggsmidler		9 928	9 999 928
Sum anleggsmidler		9 928	9 999 928
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	6	4 099 311	3 980 652
Sum fordringer	6	4 099 311	3 980 652
INVESTERINGER			
Markedsbaserte aksjer	2	174 909 599	137 644 756
Markedsbaserte obligasjoner	2	153 076 484	67 616 128
Andre finansielle instrumenter	2	3 819 641	0
Sum investeringer		331 805 724	205 260 885
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	53 558 361	43 337 547
Sum omløpsmidler		389 463 396	252 579 084
Sum eiendeler		389 473 325	262 579 012



GLAAMENE INDUSTRIER AS

BALANSE

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8	32 208 400	32 208 400
Overkurs		110 055 239	110 055 239
Sum innskutt egenkapital		142 263 639	142 263 639
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		233 775 170	111 441 771
Sum opptjent egenkapital		233 775 170	111 441 771
Sum egenkapital	4	376 038 809	253 705 410
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	3	9 225 869	4 428 562
Skyldig offentlige avgifter		0	169 300
Annen kortsiktig gjeld		4 208 647	4 275 740
Sum kortsiktig gjeld		13 434 516	8 873 602
Sum gjeld		13 434 516	8 873 602
Sum egenkapital og gjeld		389 473 325	262 579 012

30.06.2024

Styret i Glaamene Industrier AS

Egil Wickstrand Iversen
styreleder

Runa Skyttersæter
styremedlem

Rikke Skyttersæter Iversen
styremedlem

Pia Skyttersæter Iversen
styremedlem

Sofie Skyttersæter Iversen
styremedlem



INDIREKTE KONTANTSTRØM

GLAAMENE INDUSTRIER AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		131 559 268	79 916 835
Periodens betalte skatt		4 428 562	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-355 053	-826 256
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		126 775 653	79 090 579
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		9 990 000	63 720 913
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		126 544 840	91 919 555
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-116 554 840	-28 198 642
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	29 538 753
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-29 538 753
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		10 220 813	21 353 184
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		43 337 547	21 974 437
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		53 558 361	43 327 621



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

GLAAMENE INDUSTRIER AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og God regnskapsskikk.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

AKSJER I ANDRE SELSKAPER (OMLØPSAKSJER)

Omløpsaksjer vurderes til det laveste av kostpris og virkelig verdi basert på porteføljepriippet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	0	300 000
Arbeidsgiveravgift	0	40 797
Andre ytelser	25 000	25 000
Sum	25 000	365 797

Selskapet har i 2023 sysselsatt 0 årsverk.

Det er utbetalt kr. 0 i styrehonorar.

Selskapet er ikke pliktig til å ha Obligatorisk tjenestepensjon.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 78 881. Beløpet er inklusive merverdiavgift.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

GLAAMENE INDUSTRIER AS

Note 2 Markedsbaserte verdipapirer

Selskapet har investert i noterte og unoterte aksjer og obligasjoner i hele verden. Alle investeringer er oppført til kostpris. Antatt virkelig verdi på investeringene er 364 MNOK

Finansinntekter og finanskostnader er gevinster og tap knyttet til disse investeringene.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 225 869	4 428 562
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	9 225 869	4 428 562
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	131 559 268	79 916 835
Permanente forskjeller	-89 623 500	-46 164 649
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-13 622 360
Skattepliktig inntekt	41 935 768	20 129 826
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 225 869	4 428 562
Sum betalbar skatt i balansen	9 225 869	4 428 562

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Utsatt skatt (22 %)	0	0	0

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	32 208 400	110 055 239	111 441 771	253 705 410
Pr 01.01.2023	32 208 400	110 055 239	111 441 771	253 705 410
Årets resultat			122 333 399	122 333 399
Pr 31.12.2023	32 208 400	110 055 239	233 775 170	376 038 809



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2023

GLAAMENE INDUSTRIER AS

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Fearnley Advisors AS	OSLO	33,3%	9 928	23 440 841	220 665 944
Sum			9 928	23 440 841	220 665 944

Note 6 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke fordring eller gjeld med forfall senere enn 1 år.

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 53.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I GLAAMENE INDUSTRIER AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	322 084 000	0,1	32 208 400
Sum	322 084 000		32 208 400

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Egil Wickstrand Iversen	71 378 058	22,2
Pia Skyttersæter Iversen	64 244 752	19,9
Rikke Skyttersæter Iversen	64 244 752	19,9
Sofie Skyttersæter Iversen	64 244 752	19,9
Runa Skyttersæter	57 971 686	18,0
Totalt antall aksjer	322 084 000	100,0

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	Ordinære	Eierandel
Runa Skyttersæter	styremedlem	57 971 686	18
Sofie Skyttersæter Iversen	styremedlem	64 244 752	20
Rikke Skyttersæter Iversen	styremedlem	64 244 752	20
Pia Skyttersæter Iversen	styremedlem	64 244 752	20
Egil Wickstrand Iversen	styreleder	71 378 058	22
Totalt antall aksjer		322 084 000	100



ECHAS REVISJON AS

STATSAUTORISERT REVISOR

ERIK CHRISTOFFERSEN

SLEPENDVEIEN 48
1341 SLEPENDEN
TLF. 67 80 90 80
ORG.NR. 980 906 965
E-POST: ERIK.CHRISTOFFERSEN@ECHAS.NO
